
 

 
“ Contenido del Segundo Informe de Avance de Gestión Financiera enero- junio 2025”  

 
 

CITYBUS 
SISTEMA DE TRANSPORTE 
COLECTIVO METROPOLITANO 
CITYBUS OAXACA. 

 
 

ENDEUDAMIENTO NETO 

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025  

(Pesos) 
    

Identificación de Crédito 
o Instrumento 

Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto  
A B C = A - B 

Créditos Bancarios 

     0.00 

     0.00 
      0.00 
      0.00 
      0.00 
      0.00 
      0.00 
      0.00 
      0.00 

Total Créditos Bancarios   0.00 

    
Otros Instrumentos de Deuda 

    0.00 
    0.00 
    0.00 
    0.00 
    0.00 
    0.00 
    0.00 
    0.00 
    0.00 

Total Otros 
Instrumentos de Deuda   0.00 

    
TOTAL   0.00 

 
  


